
TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Adenbüttel 4 6:2 8:4 17:10 116:87
2 TC SW Steterburg 4 6:2 7:5 16:11 116:94
3 Göttinger TC 3 4:2 6:3 12:8 86:74
4 TC SW Steterburg II 1 2:0 3:0 6:0 37:20
5 SV Schedetal-Volkmarshausen 2 2:2 4:2 9:4 60:44
6 BTSV Eintracht Braunschweig 2 2:2 4:2 8:4 61:44
7 WSV Wendschott 2 2:2 3:3 7:6 56:32
8 Wolfenbütteler THV II 2 2:2 3:3 6:6 48:36
9 Heidberger TC II 1 0:2 1:2 2:4 25:33

10 Tennisclub Gieboldehausen e.V. 1 0:2 0:3 0:6 20:37
11 MTV Bodenburg II 1 0:2 0:3 0:6 11:36
12 MTV Markoldendorf 1 0:2 0:3 0:6 9:36
13 TSV Schönewörde e.V. 1 0:2 0:3 0:6 0:36
14 TC Holzminden 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Michael Warnecke, ,
Tel: 05346 / 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:17 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 18.08.2023 16:00 MTV Markoldendorf MTV Adenbüttel 0:3
Sa. 19.08.2023 00:00

00:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00

TC SW Steterburg
SV Schedetal-Volkmarshausen
TC SW Steterburg II
Göttinger TC
WSV Wendschott
Wolfenbütteler THV II
BTSV Eintracht Braunschweig

spielfrei*
spielfrei*
Tennisclub Gieboldehausen e.V.
Heidberger TC II
TC Holzminden
TSV Schönewörde e.V.
MTV Bodenburg II

 
 

3:0
2:1
3:0
3:0
3:0

Sa. 26.08.2023 10:00
10:00
10:00
11:00

BTSV Eintracht Braunschweig
MTV Adenbüttel
Wolfenbütteler THV II
Göttinger TC

TC SW Steterburg
WSV Wendschott
SV Schedetal-Volkmarshausen
TC SW Steterburg

1:2
3:0
0:3
3:0

Sa. 02.09.2023 11:00
11:30

TC SW Steterburg
MTV Adenbüttel

Göttinger TC
SV Schedetal-Volkmarshausen

2:1
2:1

Sa. 16.09.2023 10:00 TC SW Steterburg MTV Adenbüttel 3:0

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:17 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


