

TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MTV Adenbüttel	4	6:2	8:4	17:10	116:87
2	TC SW Steterburg	4	6:2	7:5	16:11	116:94
3	Göttinger TC	3	4:2	6:3	12:8	86:74
4	TC SW Steterburg II	1	2:0	3:0	6:0	37:20
5	SV Schedetal-Volkmarshausen	2	2:2	4:2	9:4	60:44
6	BTSV Eintracht Braunschweig	2	2:2	4:2	8:4	61:44
7	WSV Wendschott	2	2:2	3:3	7:6	56:32
8	Wolfenbütteler THV II	2	2:2	3:3	6:6	48:36
9	Heidberger TC II	1	0:2	1:2	2:4	25:33
10	Tennisclub Gieboldehausen e.V.	1	0:2	0:3	0:6	20:37
11	MTV Bodenburg II	1	0:2	0:3	0:6	11:36
12	MTV Markoldendorf	1	0:2	0:3	0:6	9:36
13	TSV Schönewörde e.V.	1	0:2	0:3	0:6	0:36
14	TC Holzminden	1	0:2	0:3	0:6	0:36

Spielleiter

Michael Warnecke, ,

Tel: 05346 / 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 18.08.2023 16:00	MTV Markoldendorf	MTV Adenbüttel	0:3
Sa. 19.08.2023 00:00	TC SW Steterburg	spielfrei*	
00:00	SV Schedetal-Volkmarshausen	spielfrei*	
10:00	TC SW Steterburg II	Tennisclub Gieboldehausen e.V.	3:0
10:00	Göttinger TC	Heidberger TC II	2:1
10:00	WSV Wendschott	TC Holzminden	3:0
10:00	Wolfenbütteler THV II	TSV Schönwörde e.V.	3:0
15:00	BTSV Eintracht Braunschweig	MTV Bodenburg II	3:0
Sa. 26.08.2023 10:00	BTSV Eintracht Braunschweig	TC SW Steterburg	1:2
10:00	MTV Adenbüttel	WSV Wendschott	3:0
10:00	Wolfenbütteler THV II	SV Schedetal-Volkmarshausen	0:3
11:00	Göttinger TC	TC SW Steterburg	3:0
Sa. 02.09.2023 11:00	TC SW Steterburg	Göttinger TC	2:1
11:30	MTV Adenbüttel	SV Schedetal-Volkmarshausen	2:1
Sa. 16.09.2023 10:00	TC SW Steterburg	MTV Adenbüttel	3:0

